MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 22/2025 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 17 de fevereiro de 2025.

EDITAL BENTO GONÇALVES N°05/2025CAMPUS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA

Lista Final das Inscrições Homologadas

O Diretor-geral do Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação,Campus
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais,
torna pública a para  Lista Final das Inscrições homologadas o Edital de Seleção de
bolsistas para o Programa de Residência Profissional Agrícola.
I - DA INSCRIÇÃO:

Unidade Residente: Biológicos Resulta Bio LTDA

Nome do candidato

Érica dos Santos Horário da entrevista : 08:00 (18/02/25)

Sala virtual: meet.google.com/uiv-kooq-
yvo

Unidade Residente: Regenera Consultoria Agronômica

Nome do candidato

Gabriel Augusto Luft Horário da entrevista : 08:30 (18/02/25)

Sala virtual: meet.google.com/uiv-kooq-
yvo

Taís Gireli Horário da entrevista : 09:00 (18/02/25)

Sala virtual: meet.google.com/uiv-kooq-
yvo

Unidade Residente: Propriedade Rodrigo Magalhães Bellora

Nome do candidato

João Pedro Zmieski Horário da entrevista : 09:30 (18/02/25)

Sala virtual: meet.google.com/uiv-kooq-
yvo

Leonardo Fagundes Ferronatto Horário da entrevista : 10:00 (18/02/25)

Sala virtual: meet.google.com/uiv-kooq-
yvo

Unidade Residente: Follare Agronegócios

Nome do candidato

Richard da Silva Araújo Horário da entrevista : 10:30 (18/02
/25)

Sala virtual: meet.google.com/uiv-
kooq-yvo

(Assinado digitalmente em 17/02/2025 11:21)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.000083/2025-18

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 22 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 17/02/2025 96be7f4f84

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	EDITAL CAMPUS BENTO GONÇALVES N°05/2025
	SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA